

כשאני מנסה לסכם את פועלך בביה"ס הדבר הראשון שעולה לי הוא המשפט "איפה ישנם עוד אנשים כמו האיש ההוא?" ואכן אין כבר כמעט אנשים כמותך.

מחויבות אין סופית לתפקיד, תמיד מוכן לעזור, עושה הכל ברוח טובה, משקיע שעות בלתקן משהו שמישהו אחר מזמן כבר היה זורק לפח וקונה חדש.

דני הוא איש של מעשים ופחות איש של דיבורים ובדרך כלל היינו נפגשים בארוחות הצהרים בחד"א של מזרע או בשעות אחה"צ המאוחרות, כשדני ספון בתוך "המשרד" שלו בחדר הצפוני של "בית המכנסיים". יש לי קשר אישי לחדר הזה, בו גרתי שלוש שנים ברציפות בפנימיית מוסד עמקים מכיתה ז' עד ט'.

במשרד, אם כך ניתן לכנות חדר מלא עד אפס מקום בערימות של גרוטאות משומשות, חוטי חשמל ושאר חפצים מקולקלים, שדני בזמנו החופשי המועט היה מנסה לתקן. שם, במקום שבחוויה שלי הוא חדר הלינה מהילדות ועבור דני משרד, שולחן עבודה ואף שולחן שבו אכל בשנים האחרונות את ארוחות הבוקר שלו, היו מתפתחות שיחות על המוסד, הקיבוץ, על השינוי שחל בביה"ס ועל עוד נושאים שונים שברומו של עולם.

דני, בדרכך הצנועה השקטה והמעט ביישנית היית אבן דרך, סימנת את גבולות המחנה וללא ספק היית אולי אחרון "המוהיקנים" שעוד נותר מתקופת המוסד, על טהרת השומר הצעיר מהתקופה שהתנדבות לא נתפסת "כפראיריות", אלא כערך אליו יש לשאוף. מהתקופה שמי שלא לובש בגדי עבודה כחולים שחייבים להיות גם קצת מלוכלכים, לא יכול להיכנס בשקט לחדר האוכל, כי הוא מתבייש שאולי יחשבו שהוא לא עבד היום.

דני נוצקת מהזן שלא כל דבר בודק במשקפיים של תועלת אישית ושלא דורש תמורה חומרית על כל פעולה שהוא מבצע. היית בא ראשון והולך אחרון, רק כאשר הכל היה מסתיים ותמיד דאגת לכבות את כל האורות, בכל בתי השימוש, גם בקומה של הבניין המרוחק ביותר ב"מוסד". כך כינית את הבתים של ביה"ס.

ידעת לתת לי פתרונות טכניים לכל דבר שביקשתי ומנגד ניסיתי אולי קצת לגמול לך בעזרה בנושא המחשב וכתובת מכתבים וכן לעיתים גם לבוא במקומך כאשר ביקשתי, לבדוק את האזעקות בערב בביה"ס.

אני חושב שמה שעשיתי ועשינו עבורך קטן בהרבה ממה שאתה עשית עבורי ועבור ביה"ס. פרידות הן בדרך כלל ענין כואב ופתאומי שקשה מאד להתכונן אליהן אבל במקרה שלך הפרידה היתה מאד ארוכה ויותר משלוש פעמים נשארתי אחרי התאריך האחרון שנקבע לך לעזיבה.

אז מה נותר לי לאחל לך ?

שתהנה בפנסיה, (אתה מוזמן כמובן לכל טיולי ביה"ס), תצליח להקדיש זמן לדברים שבעת עבודתך בביה"ס לא נותר לך זמן עבורם. ושפשוט תמשיך לראות ברכה בכל מה שתעשה.

מאד מתגעגע.